
第１レース     スタート時刻

風向20°　風速6～8ノット、波高0.3ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 Blue　Peter J111 11:12:17 2,237 0.813 1,819
2 2 TURUGI Farr30 11:15:32 2,432 0.789 1,919
3 3 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 11:16:46 2,506 0.790 1,980

（クラスB)
1 1 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:15:39 2,439 0.740 1,805
2 2 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:16:13 2,473 0.735 1,818
3 3 Milky Way Ⅴ YAMAHA30S 11:17:13 2,533 0.730 1,849
4 4 naonao　carreraS SALONA34 11:18:31 2,611 0.731 1,909
5 5 A　Z Farr31 11:18:43 2,623 0.736 1,931
6 6 ASTO Swan40 11:19:15 2,655 0.739 1,962
7 7 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:31:27 3,387 0.732 2,479

（クラスC)
1 1 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 11:23:26 2,906 0.663 1,927
2 2 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 11:24:44 2,984 0.663 1,978
3 3 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:25:42 3,042 0.663 2,017

第２レース     スタート時刻

風向60°　風速６～8ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 Blue　Peter J111 12:40:38 2,438 0.813 1,982
2 2 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 12:43:43 2,623 0.790 2,072
3 3 TURUGI Farr30 12:48:27 2,907 0.789 2,294

（クラスB)
1 1 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:47:28 2,848 0.740 2,108
2 3 naonao　carreraS SALONA34 12:48:37 2,917 0.731 2,132
3 4 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:48:46 2,926 0.735 2,151
4 2 ASTO Swan40 12:48:35 2,915 0.739 2,154
5 5 A　Z Farr31 12:49:39 2,979 0.736 2,193
6 6 Milky Way Ⅴ YAMAHA30S 12:51:12 3,072 0.730 2,243
7 7 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 13:01:13 3,673 0.732 2,689

（クラスC)
1 1 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 12:55:18 3,318 0.663 2,200
2 2 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 13:02:22 3,742 0.663 2,481
3 3 ZERO YAMAHA23Ⅱ 13:06:25 3,985 0.663 2,642

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第8戦クラス別
2024年10月13日（日） 10:35:00

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第8戦クラス別
2024年10月13日（日） 12:00:00


